
 

Kirchengemeinde Roth 
13.03.2021 bis 19.03.2021 

 

Für alle diese Gaben wird herzlich gedankt. Gott segne die 

Geber und die Verwendung des Geldes. 

 
 

Die Kollekten der Gottesdienste am 21.03.2021 sind 

bestimmt für die 

 

Konfirmandenarbeit 

515,00 € GESAMTBETRAG 

 

 

11,50 € 

11,50 € 

13,50 € 

13,50 € 

200,00 € 

15,00 € 

20,00 € 

55,00 € 

 

20,00 € 

50,00 € 

20,00 € 

85,00 € 

Gaben im Einzelnen: 

 

Koll. 14.03. KK für den kirchl. Dienst an Fr. u. Mütter 

Klingelbeuteleinlagen 14.03. KK 

Koll. 14.03. SK für den kirchl. Dienst an Fr. u. Mütter 

Klingelbeuteleinlagen 14.03. SK 

Koll. Augustin. Weltgebetstag der Frauen 

Einlagen Friedensgebet f. Kriegskindernothilfe 

Einlagen Schriftentisch 

Einlagen Kerzen/Meditationsleuchter 

 

Spende für kirchliche Zwecke 

Spende für den Posaunenchor Roth 

Spende für den Friedhof 

Spenden für „spiritueller ökumenischer Weg“  

  


